Zawór zwrotny
MwStop®
Niezawodna ochrona przed cofką w sieciach
kanalizacyjnych i deszczowych
2 3
•	 Chroni podczas zalań, intensywnych opadów deszczu i przeciążenia systemu
kanalizacyjnego
•	 Zapewnia optymalną ochronę, zapobiega uszkodzeniom i eliminuje nieprzyjemne zapachy

Rodzaj korpusu (standard, short lub one collar) oraz twardość membrany (Shore) można dobrać indywidualnie.
Przykłady zastosowania
8 9
Kod
produktu
DN
(mm)
OD
(mm)
Długość
(mm)
Odpowiedni do rur
(min – max mm)
Waga netto
(kg)
CV-STD100 100 97 220 98 – 111 0,8
CV-STD125 125 115 255 116 – 124 1,1
CV-STD150 150 144,5 310 145,5 – 158,5 2,3
CV-STD200-181 200 – 181 181 400 182 – 199 4,0
CV-STD200-191 200 – 191 191 425 192 – 209 4,0
CV-STD225 225 215 470 216 – 233 4,9
CV-STD250-230 250 – 230 230 520 231 – 252 6,3
CV-STD250-240 250 – 240 240 520 241 – 258 6,5
CV-STD300 300 265 600 266 – 283 10,0
CV-STD300-283 300 – 283 283 650 284 – 301 10,2
CV-STD300-290 300 – 290 290 650 291 – 308 11,0
CV-STD350 350 340 705 341 – 362 20,2
CV-STD400-370 400 – 370 370 760 371 – 392 21,4
CV-STD400-390 400 – 390 390 800 391 – 412 23,6
CV-STD450 450 443 900 444 – 465 30,2
CV-STD500 500 490 970 491 – 504 37,4
CV-STD600 600 587 1200 588 – 597 59,6
CV-STD700 700 690 1350 691 – 708 79,4
CV-STD750 750 750 1500 751 – 768 99,0
CV-STD800 800 790 1580 791 – 808 111,0
CV-STD900 900 885 1780 886 – 913 138,5
CV-STD1000 1000 985 1950 986 – 1008 184,4
Dostępne wersje membran dla 0,3 bar, 0,5 bar i 0,8 bar.
MwStop® Standard CV-STD
Zawór zwrotny z rozszerzeniem dwustronnym, EN 1.4404 / AISI 316L i EPDM
Kod
produktu
DN
(mm)
OD
(mm)
Długość
(mm)
Odpowiedni do rur
(min – max mm)
Waga netto
(kg)
CV-OC100 100 97 160 98 – 111 0,8
CV-OC125 125 115 190 115 – 124 1,1
CV-OC150 150 144,5 200 143,5 – 158,5 2,3
CV-OC200-181 200 – 181 181 270 178 – 199 4,0
CV-OC200-191 200 – 191 191 275 188 – 209 4,0
CV-OC225 225 215 310 212 – 233 4,9
CV-OC250-230 250 – 230 230 320 227 – 252 6,3
CV-OC250-240 250 – 240 240 350 237 – 258 6,5
CV-OC300 300 265 380 260 – 283 10,0
CV-OC300-289 283 283 400 278 – 301 10,2
CV-OC300-290 300 – 290 290 400 285 – 308 11,0
CV-OC350 350 340 500 333 – 362 20,2
CV-OC400-370 400 – 370 370 500 363 – 392 21,4
CV-OC400-390 400 – 390 390 500 383 – 412 23,6
CV-OC450 450 443 550 436 – 465 30,2
CV-OC500 500 490 600 491 – 504 37,4
CV-OC600 600 587 800 580 – 597 59,6
CV-OC700 700 690 870 691 – 708 79,4
CV-OC750 750 750 979 747 – 768 99,0
CV-OC800 800 790 1000 787 – 808 111,0
CV-OC900 900 885 1110 886 – 913 138,5
CV-OC1000 1000 985 1475 981 – 1008 184,4
Dostępne wersje membran dla 0,3 bar, 0,5 bar i 0,8 bar.
MwStop® One Collar CV-OC
Zawór zwrotny z rozszerzeniem jednostronnym, EN 1.4404 / AISI 316L i EPDM
10 11
MwStop® Klapa przeciw gryzoniom
Prosta ochrona przed uszkodzeniami spowodowanymi przez zwierzęta dla zaworów
przeciwcofkowych MwStop®. Łatwy montaż i wysokiej jakości materiały chronią
przed uszkodzeniami.
•	 Ruchoma klapa na końcu rury ma  wbudowany zawór MwStop®
•	 Zapobiega uszkodzeniom membrany uszczelniającej w skutek działania  gryzoni
•	 Wykonana standardowo z wysokiej jakości stali nierdzewnej V4A (1.4404)
Kod produktu DN
(mm)
CV-RS100 100
CV-RS125 125
CV-RS150 150
CV-RS200-181 200 – 181
CV-RS200-191 200 – 191
CV-RS225 225
CV-RS250-230 250 – 230
CV-RS250-240 250 – 240
CV-RS300-283 300 – 283
CV-RS300-290 300 – 290
MwStop® Akcesoria
Klapa przeciw gryzoniom
ochrona membrany przed uszkodzeniem
dodatkowa uszczelka

(mieszkania i domy, nieruchomości wakacyjne, obiekty gastronomiczne, sezonowe
hotele, instytucje publiczne) lub w instalacjach bez syfonu (odpływy podłogowe, pisuary
bezwodne, instalacje z ograniczoną przestrzenią montażową)
•	 Łatwy montaż
•	 Zintegrowany pierścień uszczelniający zastępuje uszczelkę syfonu
•	 Brak elementów mechanicznych
•	 Wkrótce dostępne kolejne wymiary
Kod produktu DN rury
(mm)
OD zaworu
(mm)
Długość
(mm)
Waga netto
(kg)
CV-H32 32 38,5 54 0,01
MwStop® Home CV-H
Łatwy w montażu syfon blokujący zapachy do wszystkich standardowych
odpływów.
Blokuje